Sed cum dies diem doceat, facile fit ut commentationi urgentibus et operis et negotiis diversis perscriptae succrescant quae aut addas aut corrigas. Sic p. 250 cum διδασκάλους ecclesiasticos a professoribus publicis distinguerem, Maximi monachi sub Heraclio imp. clari (cf. p. 292) poteram meminisse τοῦ ἀγιωτάτου μοναχοῦ καὶ φιλοσόφου μάρτυρος καὶ δμολογητοῦ καὶ μετάλου διδασκάλου τῆς ἐκκλησίας, quae verba sunt Syncelli p. 597, 14 Bonn., non aliter opinor interpretanda quam Ioannis Chrysostomi titulus. P. 252 in tempore Ioannis Philoponi definiendo aegre fero quod eorum immemor fui quae A. Nauckius vir egregius in encyclopaediae Halensis sect. III t. XXIII p. 465 disputavit: unde efficitur ut eo loco quo nitebar numerum corruptum esse et saeculo non VII sed VI Philoponum aetatem egisse statuamus. Adnotationi 8 p. 255 addo, Syrianum

Proclo adulescenti praeivisse Ἀριστοτέλους πραγματείας, λογικὰς ἡθικὰς πολιτικὰς φυσικὰς καὶ τὴν ύπερ ταύτας θεολογικὴν ἐπιστήμην teste Marino Procli c. 13 p. 30. In opusculo apotelesmatico p. 268, 10 vitium a me notatum egregie Hermannus Diels sustulit scribendo τὴν κυκλικὴν τοῦ Ζῳδιακοῦ κίνησιν τὴν τε τῶν πλανωμένων ἀστέρων δίνησιν. Adnotationi ad p. 269, 9–17 addas velim luculentum Ioannis Philoponi locum de mundi creatione v 5 (in Gallandi bibl. vet. patr. t. XII p. 566 sq.), Anastasii Sinaiæ in hexaemeron l. V. in Mignii patr. gr. t. LXXXIX p. 914^b, Pselli *bulletin de corresp. hellén.* t. I p. 130, 26 sq. Codicum themata genethliaca ad p. 273, 9 indicata neglexeram, cum fieri posse ut typographi opera ex-primerentur desperassem. Nunc postquam in instructissima typographi nostri supellectile ne astronomorum quidem notas deesse comperi, utrumque thema imitandum curavi, et illud quod exempla Laurentiana ac Monacense referunt (p. 321) et Vindobonense (p. 322). In illo nonnulla accuratius quam in ipso libro notantur, neglegentior est codicis Vindobonensis forma nec novi quicquam prodit: igitur dubium non est quin illud ex ipso archetypo fluxerit, hoc a librario, in cuius exemplari deesset thema, confictum sit: qua re quae de codicu fide p. 265 sq. iudicavimus confirmari facile videas. Indiculi p. 289 vitium ‘conlati’ nemo non corriget.

Denique non tacendum mihi, quod nuperime M. Bonnetus me docuit, libellum illum ἔτερου ἔξηγητοῦ εἰς τοὺς προχείρους κανόνας, quem in codice Vaticano comitem esse Stephani p. 295 dixi, etiam in codice Parisiensi 2492 Stephano subiungi f. 167^r–173^r eisdem verbis in margine adnotatis inscriptum; scriptorem aliquanto posteriorem esse Stephano eo intellegas quod annis mundi Byzantinis utitur ut c. II f. 167^r Κράτει τὰ ἀπὸ κτίσεως κόσμου ἔτη. καὶ ἄφελε ἐξ αὐτῶν ἔρπε κτλ. [ita invenitur annus I Philippi.]